
Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 1
30/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 30/11/2014 ore 09:00

Serie n° 4 di 4
1 FRESCURA GABRIELE 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:30.0
2 GIULIATO GIUSEPPE 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:15.0
3 MONEGO FRANCESCO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:11.0
4 CAPPELLIN LEONARDO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:15.0
5 LAZZARONI SIMONE 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:30.0
6 GIULIATO MARCO 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:30.0

Serie n° 3 di 4
1 TORCHIANI STEFANO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:10.0
2 ZAPPETTI NICCOLO' 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:10.0
3 BENVEGNU' LEONARDO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:09.0
4 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:10.0
5 TOMMASINI CAMPIGOTTO ANDREA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:10.0
6 SOCCOL CARLO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:11.0

Serie n° 2 di 4
1 BALDOVIN STEFANO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:08.0
2 MELCHIORETTO STEFANO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:06.0
3 PILAT ENRICO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:02.0
4 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:03.0
5 CARRERA MICHELE 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:06.0
6 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:08.0

Serie n° 1 di 4
1 ROLDO MATTEO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:56.0
2 MARSANGO SIMONE 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0
3 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:48.0
4 SFREGOLA MATTEO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.0
5 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:56.0
6 MANFROI FRANCESCO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 30/11/2014 ore 09:15

Serie n° 11 di 11
2 DE MENEGO MADDALENA 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:40.0
3 ZANDEGIACOMO TODESCHIN VALENTINA2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:25.0
4 LORUSSO AURORA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:40.0
5 DA RIN DELLE LODE LUDOVICA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:40.0

Serie n° 10 di 11
2 TABACCHI BEATRICE 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:20.0
3 DE MARTIN SERENA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:20.0
4 TORMEN NICOLE' 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:20.0
5 DA RIF VALERIA PATRICIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:22.0

Serie n° 9 di 11
1 PRADEGAN VITTORIA MARIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:20.0
2 POLLI MARTINA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:19.0
3 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:16.0
4 MAERAN CHIARA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:18.0
5 TOSCANI ANDREA PETRA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:20.0
6 SANNA GIULIA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:20.0

(segue Serie n° 8 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 2
30/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 11

1 LAGUNA AMBRA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:15.0
2 CERRANO LUCREZIA 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:15.0
3 DA PRA AURORA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:15.0
4 MURER SARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:15.0
5 BERGAMO NIKE 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:15.0
6 PEROT SERENA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:16.0

Serie n° 7 di 11
1 SLONGO CHIARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:13.0
2 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:10.0
3 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:09.0
4 ZALLOT MARIA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:09.0
5 ZANELLA VERONICA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:10.0
6 SOMACAL MARTINA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:14.0

Serie n° 6 di 11
1 TOMASELLI GIORGIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:06.0
2 DALLA SEGA ELISA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:04.0
3 REOLON SARA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:04.0
4 POLLI GIULIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:04.0
5 DALLA LIBERA GIOIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:05.0
6 GAZZI ANGELICA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:08.0

Serie n° 5 di 11
1 COSTA SIRIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:04.0
2 SULKJA STELLA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:03.0
3 CANNAZZA ELEONORA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:02.0
4 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:02.0
5 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:04.0
6 BETTEGA MARTA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:04.0

Serie n° 4 di 11
1 LOSS LINDA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:01.0
2 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:01.0
3 MONEGAT ELISA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
4 CASAGRANDE ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
5 PRADE ELISA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:01.0
6 SALTON IRENE 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:01.0

Serie n° 3 di 11
1 MELONI SYRIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
2 RIVA ANGELICA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
3 STACH GIULIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:57.0
4 FARENZENA MICHELLE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
5 PICCOLIN CHIARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
6 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:59.0

Serie n° 2 di 11
1 MENEGAT ALESSIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:57.0
2 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:56.0
3 BATTISTEL KRISTHEL 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.0
4 CANDIANI SARA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.0
5 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:57.0
6 MARCHET CHIARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:57.0

Serie n° 1 di 11
1 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0
2 DAL FARRA SILVIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:53.0
3 BARP ANNA ASIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:45.0
4 ROSSA ELENA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:49.0
5 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0
6 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 3
30/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 30/11/2014 ore 09:30

Serie n° 5 di 5
2 GIULIATO GIUSEPPE 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:25.0
3 FRESCURA ALESSANDRO 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:15.0
4 DA RIN SIMONE 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:25.0
5 GIULIATO MARCO 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:30.0

Serie n° 4 di 5
1 BENVEGNU' LEONARDO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:14.0
2 LAZZARONI SIMONE 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:12.0
3 PAIS BECHER GIOVANNI 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:10.0
4 FRESCURA GABRIELE 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:10.0
5 CARRERA MICHELE 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:12.0

Serie n° 3 di 5
1 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:07.0
2 TOMMASINI CAMPIGOTTO ANDREA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:05.0
3 MONEGO FRANCESCO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:03.0
4 ZAPPETTI NICCOLO' 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:05.0
5 SOCCOL CARLO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:06.0
6 BALDOVIN STEFANO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:08.0

Serie n° 2 di 5
1 CAPPELLIN LEONARDO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
2 DE BASTIANI LORENZO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:56.0
3 PILAT ENRICO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:53.0
4 ROLDO MATTEO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0
5 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:59.0
6 TORCHIANI STEFANO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0

Serie n° 1 di 5
1 MELCHIORETTO STEFANO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:53.0
2 SFREGOLA MATTEO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.0
3 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:46.0
4 MANFROI FRANCESCO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:48.0
5 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:52.0
6 MARSANGO SIMONE 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:53.0

50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 30/11/2014 ore 10:00

Serie n° 11 di 11
2 LORUSSO AURORA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:40.0
3 DA RIN DELLE LODE LUDOVICA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:30.0
4 PILOTTO ANNA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:40.0
5 ZANDEGIACOMO TODESCHIN VALENTINA2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:40.0

Serie n° 10 di 11
1 DE MENEGO MADDALENA 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:25.0
2 SLONGO CHIARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:16.0
3 SANNA GIULIA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:15.0
4 ZALLOT MARIA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:16.0
5 TOSCANI ANDREA PETRA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:20.0

Serie n° 9 di 11
1 PRADEGAN VITTORIA MARIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:15.0
2 GAZZI ANGELICA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:12.0
3 TABACCHI BEATRICE 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:10.0
4 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:11.0
5 DA PRA AURORA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:15.0
6 CERRANO LUCREZIA 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:15.0

(segue Serie n° 8 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 4
30/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 11

1 DE MARTIN SERENA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:10.0
2 COSTA SIRIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:07.0
3 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:06.0
4 PEROT SERENA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:07.0
5 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:10.0
6 TORMEN NICOLE' 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:10.0

Serie n° 7 di 11
1 DA RIF VALERIA PATRICIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:05.0
2 SOMACAL MARTINA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:03.0
3 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:03.0
4 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:03.0
5 CASAGRANDE ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:03.0
6 MURER SARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:05.0

Serie n° 6 di 11
1 DALLA SEGA ELISA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:02.0
2 STACH GIULIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
3 BERGAMO NIKE 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
4 SALTON IRENE 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
5 BATTISTEL KRISTHEL 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
6 MAERAN CHIARA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:02.0

Serie n° 5 di 11
1 TOMASELLI GIORGIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
2 PRADE ELISA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
3 CANNAZZA ELEONORA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.0
4 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.0
5 POLLI MARTINA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
6 DALLA LIBERA GIOIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0

Serie n° 4 di 11
1 LAGUNA AMBRA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:58.0
2 REOLON SARA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
3 BETTEGA MARTA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
4 SULKJA STELLA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
5 ZANELLA VERONICA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:58.0
6 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0

Serie n° 3 di 11
1 MENEGAT ALESSIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:56.0
2 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.0
3 RIVA ANGELICA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.0
4 POLLI GIULIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.0
5 MELONI SYRIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.0
6 PICCOLIN CHIARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:57.0

Serie n° 2 di 11
1 MARCHET CHIARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0
2 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:53.0
3 CANDIANI SARA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:51.0
4 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:52.0
5 LOSS LINDA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0
6 ROSSA ELENA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0

Serie n° 1 di 11
1 FARENZENA MICHELLE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:51.0
2 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.0
3 BARP ANNA ASIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:46.0
4 MONEGAT ELISA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.0
5 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:51.0
6 DAL FARRA SILVIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:51.0
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 5
30/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Nuoto Ostacoli - P2 M Serie Domenica 30/11/2014 ore 11:00

Serie n° 3 di 3
2 DEPPI FEDERICO 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.0
3 CAMPANINI RICCARDO 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:29.0
4 LAGUNA RICCARDO 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:30.0
5 ZAMBELLI FRANZ PAOLO 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:27.0
2 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:27.0
3 DORIGUZZI SAMUEL 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:25.0
4 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:26.0
5 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:27.0

Serie n° 1 di 3
1 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:25.0
2 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:22.0
3 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:20.0
4 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:21.0
5 BASSIATO GIOVANNI 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:25.0
6 LOSITO ANDREA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:25.0

25 Nuoto Ostacoli - P2 F Serie Domenica 30/11/2014 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
1 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:42.0
2 MENEGAT ASIA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:42.0
3 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:38.0
4 VESCOVO MARTINA 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:40.0
5 ROLDO ANNA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:42.0
6 LAGUNA VERA 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 GRISENTI SARA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:35.0
2 DE BORTOLI AURORA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:33.0
3 DE ZAIACOMO VERA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:29.0
4 SFREGOLA GIULIA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:30.0
5 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:34.0
6 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:37.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 30/11/2014 ore 11:15

Serie n° 3 di 3
2 PILOTTO GABRIELE 2008 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
3 ZAPPETTI EMANUELE 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:45.0
4 OLIVOTTO FRANCESCO 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:45.0
5 MATTIUZZI NICCOLO' 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0

Serie n° 2 di 3
2 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:38.0
3 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:36.0
4 CAPRA DAVIDE 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:36.0
5 TURRIN CRISTOPHER 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:40.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 6
30/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 TORMEN VALENTINO 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:35.0
2 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:29.0
3 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:24.0
4 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:28.0
5 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:32.0
6 MARCOLIN ANDREA 2008 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:36.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 30/11/2014 ore 11:20

Serie n° 2 di 2
2 ZANDEGIACOMO MARIANNA 2008 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.0
3 VALMASSOI ALICE 2008 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:40.0
4 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:40.0

Serie n° 1 di 2
2 STACH GIULIA 2008 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:36.0
3 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:32.0
4 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:34.0
5 DORIGUZZI VIVIANA 2009 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:40.0

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 30/11/2014 ore 11:25

Serie n° 3 di 3
2 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:30.0
3 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:23.0
4 LAGUNA RICCARDO 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:30.0
5 DEPPI FEDERICO 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 LOSITO ANDREA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:20.0
3 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:10.0
4 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:20.0
5 DORIGUZZI SAMUEL 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:20.0

Serie n° 1 di 3
1 CAMPANINI RICCARDO 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:08.0
2 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:58.0
3 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:56.0
4 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:57.0
5 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:02.0
6 BASSIATO GIOVANNI 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:10.0

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 30/11/2014 ore 11:30

Serie n° 2 di 2
1 MENEGAT ASIA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:35.0
2 LAGUNA VERA 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:30.0
3 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:30.0
4 VESCOVO MARTINA 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:30.0
5 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:31.0
6 ROLDO ANNA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Circuito propaganda BL-TV dx Piave- 1^ giornata Foglio n. 7
30/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 GRISENTI SARA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:20.0
2 DE BORTOLI AURORA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:09.0
3 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:03.0
4 DE ZAIACOMO VERA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:04.0
5 SFREGOLA GIULIA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:15.0
6 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:27.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 30/11/2014 ore 11:40

Serie n° 3 di 3
1 ZANDEGIACOMO ALESSANDRO 2008 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
2 OLIVOTTO FRANCESCO 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.0
3 ZAPPETTI EMANUELE 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:45.0
4 MATTIUZZI NICCOLO' 2007 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.0
5 ZANNANTONIO DANIELE 2009 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0

Serie n° 2 di 3
1 TURRIN CRISTOPHER 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:40.0
2 MARCOLIN ANDREA 2008 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:39.0
3 CAPRA DAVIDE 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:36.0
4 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:37.0
5 ALI KHALED 2008 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:40.0

Serie n° 1 di 3
1 TORMEN VALENTINO 2007 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:35.0
2 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:34.0
3 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:32.0
4 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:33.0
5 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:34.0
6 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:36.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 30/11/2014 ore 11:45

Serie n° 2 di 2
1 ZANDEGIACOMO MARIANNA 2008 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.0
2 DORIGUZZI VIVIANA 2009 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:48.0
3 VALMASSOI ALICE 2008 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:45.0
4 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:45.0
5 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:45.0
2 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:39.0
3 STACH GIULIA 2008 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:30.0
4 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:38.0
5 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:43.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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